Actum Senis in palatio Magnificorum Dominorum et camera 
Magn ifici Capitanei populi, cm·am Laurentio Dominici de Roc­
chii s, Iacobo Credi de Credis et Iohanne Guelfi ex dictis 
magni ficis Dom inis, testibus present ibus, vocatis et rogatis . 

Et statim pro dieta figura constituerunt pre fati locatores 
in operarium diete figure Niccolaum domini Angeli de Mar ­
tin oz iis de S enis, pt·esentem et acceptantem. 

P ostq uam, paulo post preclicta, Marianus Bindocti came­
rario Co nsistorij intellecta locatione facta per dict os Magnificos 
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Capitaneum populi et dominum Gabrielem, etiam nomine ipsius 
Mariani camerarij, ipsam locationem ratifìcavit etc. 

Anno Domini Jl!Jcccclv~ Indict ion e z'izj', die vero x ij Septern­
bris. Pietrus magistri Bartholomei cimator de Senis, intellect.a 
conductione facta de facienda inft'ascripta figura per Fran­
cz"scum eius fìlium a suprascriptis locatoribus, modo et forma 
suprascriptis, pro executione promissionis facte per dictum 
Fr·anciscurn in dieta locatione et conductione ex mmc prout 
ex tunè et econverso in premissis dicto F1·ancisco fìlio suo­
presenti, consensit et eius consensum dedit et prestitit et 
haberi vo.luit ac si in locationem fu isset presens et eius con­
sensum prestitisset eidem, omni modo etc. Insuper dictus P ie ­
trus, Stefanus Dominici B ig liotti et lohannes Mei Vici aurifex 
de Senis, inte ll ecta suprascripta locatione facta de dieta figura 
argentea per suprascriptos locatores suprascripto Francz'sco, 
cum modis et forma suprascripta, precibus dicti Fr ancisci,. 
ex certa scentia et non per errorem fideiubendo pro eo pro ­
miserunt se facluros , curaturos ita et taliter ét cum effectu,. 
quod dictus Franciscus faciet, restituet et observabit om nia 
ea ad qua tenetur sec unclurn formam suprascripte locat ion is. 
Aliter promiserunt, m:hi notario infrascripto, tamqnam pu­
blice persone etc. presenti et stipulanti vice et nomine Co­
mun is Sen. facere, t•estituere et observare de eorum propriis 
bonis et pecunia. Que omnia etc., sub pena clupli eius etr~ 

Qua pena etc. et dieta pena etc. Item reficere etc. Obligantes 
in soliclum etc. Renumptiantes etc., et iuraveru nt etc. cum 
guarantigia etc. Rogantes etc. 

Quos fide iussores, Niccolans Domini Angeli de Martinoz iis 
operarius diete figure approbavit pro bon is et ydoneis e~c. 

Actnm Senis in logia Sancti Pauli, coram ser Alberto Da­
nielis Petri notario de Senis et l\1athei Andree alias Matano 
famul o Curie _1ercantie de Senis testibus presentibus vocatis 
et rogatis.